平成26年3月26日

各 位
マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社
代 表 執 行 役 社 長 C E O  松 本  大
（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

連結子会社の増資に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、連結子会社であるマネックス証券株式会社が増資

を行い、その全額を当社が引き受けることを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．増資の理由

今後のシステム投資の拡大に備え、資本の充実により財務基盤を強化することを目的とし

ております。

２．増資する連結子会社の概要
（１）商号         マネックス証券株式会社
（２）代表者        代表取締役社長CEO 松本 大
（３）所在地        東京都千代田区麹町二丁目4番地1
（４）事業内容       金融商品取引業
（５）設立         1999年5月
（６）資本金        7,425百万円
（７）事業年度の末日    3月31日
（８）株主         マネックスグループ株式会社 100％

３．増資の概要
（１）増資金額       9,550百万円（うち資本金組入額 4,775百万円）
（２）増資後資本金     12,200百万円
（３）増資後資本準備金   27,973百万円
（４）増資引受人      マネックスグループ株式会社
（５）払込期日       2014年3月28日
（６）増資後の株主構成   マネックスグループ株式会社 100％

４．業績に与える影響
 今回の連結子会社の増資に伴う連結業績への影響は軽微です。

以 上

【お問合せ先】

マネックスグループ株式会社

経営管理部 町田 電話 03-4323-8698